

## PACHET PRODUSE CARNE

I.D.: 92075294

---

Data publicarii	18.01.24	Coduri CPV	15131000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.514,10 RON - 4.514,10 RON

---

Descriere: SEARA Ficat de Pui Congelat 1 Kg \* 345729 9,99 RON 7 buc. 69,90 RON 76,19 RON incl. TVA  
Fine Life Ton Bucati In Ulei 2 x 185 G 110024 12,75 RON 24 buc. 305,95 RON 333,49 RON  
incl. TVA FRAGEDO ICE Aripa de Pui \* 295339 13,54 RON 15.738 kg 213,09 RON 232,27 RON  
incl. TVA Bucegi Pate Porc 6 x 100 g 278964 15,86 RON 10 buc. 158,63 RON 172,91 RON  
incl. TVA File Salau de Nil Calibru 300-500g Congelat 6 Kg \* 108151 206,27 RON 3 buc.  
618,82 RON 674,51 RON incl. TVA CAROLI Sunca Praga Vrac 1267 24,90 RON 15.394 kg  
383,36 RON 417,86 RON incl. TVA Antricot de Vita Congelata cca. 2 Kg \* 209377 47,11 RON  
19 kg 895,09 RON 975,65 RON incl. TVA FOX Crenvursti Piept de Pui 113453 29,94 RON  
31.37 kg 939,31 RON 1.023,85 RON incl. TVA HAME Pate de Porc 24 x 48 g 382761 42,25  
RON 2 buc. 84,51 RON 92,12 RON incl. TVA MALINA Muschi File 327166 29,97 RON 8.21 kg  
246,08 RON 268,23 RON incl. TVA FRAGEDO ICE Piept de Pui dezodat fara Piele \* 289963  
20,02 RON 12.852 kg 257,29 RON 280,45 RON incl. TVA MALINA Specilitate din Spata de Porc  
688, 25,74 RON 13.291 kg 342,07 RON 372,86 RON incl. TVA

---